

IPGUIDE ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2014

Rasmus Skov

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IPGUIDE ApS Søren Frichs Vej 34B 8230 Åbyhøj
	CVR-nr: 28841612 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 - 12 1092 København K
Revisor	HOLDT REVISION ApS, STATS AUTORISERET REVISOR Søren Frichs Vej 38K 8230 Åbyhøj CVR-nr: 10086469

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af IP produkter og ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen betragter resultatet for 2013 som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes ingen væsentlig aktivitet i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		25.919	5.470
Personaleomkostninger	1	-22.993	-8.493
Resultat af ordinær primær drift		2.926	-3.023
Andre finansielle indtægter		2.158	3.285
Ordinært resultat før skat		5.084	262
Ekstraordinært resultat før skat		5.084	262
Skat af årets resultat	2	-1.252	0
Årets resultat		3.832	262
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000	0
Overført resultat		832	262
I alt		3.832	262

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		151.075	146.853
Omsætningsaktiver i alt		151.075	146.853
AKTIVER I ALT		151.075	146.853

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.302	470
Forslag til udbytte		3.000	0
Egenkapital i alt	4	129.302	125.470
Anden gæld		21.773	21.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.773	21.383
Gældsforpligtelser i alt		21.773	21.383
PASSIVER I ALT		151.075	146.853

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	14.910	1.000
Andre omkostninger til social sikring	8.083	7.493
	<u>22.993</u>	<u>8.493</u>

2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	1.252	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>1.252</u>	<u>0</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings- omkostninger kr.
Kostpris primo	60.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-60.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	470	0	125.470

Årets resultat		832	3.000	3.832
Egenkapital ultimo	125.000	1.302	3.000	129.302

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.